
PLÁN VÝUKY OD 14. 11. 2016 DO 18. 11. 2016 
 TŘÍDA IX.  

 
 
 
 

 Předmět Učivo Poznámka ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T11 

Podstatná jména 
(uč. 27-29/tabulky) 

- mluvnické kategorie 
- druhy pod. jmen 
- koncovky 

16. 11.  

PP 
Rozšiřování slovní zásoby 

Rozvíjení komunikačních dovedností 

MATEMATIKA 
T11 

Procvičování 
- sčítání a odčítání lomených výrazů 

důležitá domácí příprava 
(PS úkoly by měly být vypracované až 

po stranu 15) 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
T11 

 
Reading and listening comprehension 

Dialogues 
Kids 

 

Sešit a učebnici s sebou!  

NĚMECKÝ JAZYK 
T11 

EINHEIT 5 
Was kann ich. 

(uč. 47 - 48) 
- Rozkazovací způsob 

Učit se slovní zásobu  

ZEMĚPIS 
T11 Světové zemědělství, doprava Prácovní listy + atlas  

PŘÍRODOPIS 
T11 Ředitelské volno   

 FYZIKA 
T11 Elektromagentické vlnění   

CHEMIE 
T11 Redoxní reakce   

DĚJEPIS Totalitní režimy Konec listopadu 2016 kontrola VDO 



T11 kronik (období 1918 až 1938) EGS 

JINÁ SDĚLENÍ 
T11 

Od středy 2. 11. budeme pravidelně každou středu až do odvolání jezdit do Tišnova na nácvik polonézy na školní ples, který se                      
uskuteční 10. února. Prosím o co nejpravidelnější účast. Pokud žák nemůže zrovna tančit, bylo by dobré si alespoň sednout                   
do sálu a sledovat nácvik, aby se to následně rychleji doučil. Nácvik se koná v ZUŠ od 18:30 do cca 20:00. 

Ve dnech 14. a 15. 11. 2016 se uskuteční třídní schůzky dle rozpisu. 

15. 11. se koná od 16:00 v budově školy Miniveletrh středních škol. 

15. 11. Program prevence proti AIDS - 0. a 1. vyučovací hodinu (7:30-9:10) 

17. 11. Státní svátek 

18. 11. Ředitelské volno :-) 

 


